E “‘*Z'CE!Z?J Z2FIEIT D
(K fifite &AKE

(i4prod #5V/3A)

CuBox-i1 AC/SDE Y b
CuBox-i1 H{&(AC/SD73 L)
CuBox-i2 AC/SDE Y b
CuBox-i2 WiFitzw b
CuBox-i2eX AC/SDt v b+
CuBox-i2eX WiFitw b

CuBox-i4Pro AC/SDE v b
HummingBoard-i1

AC/SDE v b

HummingBoard-i2
AC/SDE v k

HummingBoard-i2eX AC/
SDtw b

5V/2A

IN—=YF)II1—XT|{

2 HBUEAI%

GH#BLA)
¥10,260

¥8,400
¥12,420
¥15,120
¥14,580
¥17,280

¥18,987
¥9,828

¥14,148

¥17,118

B R—=Y /5y FI\XIVEHRIRK/

> —_Zn =23

Sa—-YvyIY—I\—

—y

www.petapico.biz X% £ 2 a2 7 A Tld, CuBox-i ¥
HummingBoard (2B 25k 4 28 72 2 [ DAAN
e e e e e p

ARt BEL

T231-0033 EEMAHRXRERSTH75-1 RV T 7 REB717

Tel: 045-252-0346 Fax: 020-4662-1801 Email: petapicoshop@petapico.biz

http://store.shopping.yahoo.co.jp/
petapicoshop/

http://www.petapico.biz



The Power to Investigate

SmilePlug

| 7o —bh AT LR

i RS
608 3% LB HE R T g

_—

OSs 0S: Arch Linux ARM
PetapicoQA(77 > — AT LAVI MR Kernel: 2.6.35.9-ARCH
N—ILEMH)E. A> S BRFEfiE  ¥56,000 CPU CPU: Marvell ARMADA 370 high performance CPU
E{ADSMILE plugld ¥25,800 ARM v7 architecture with built-in power management
Double precision floating point co-processor
PetapicoShop XD HEITLET . ROM/RAM  Flash memory: 1GB NAND Flash
SDRAM: 512MB DDR3
BEAH HiEdt ﬁ'fé 4x4 Mini-PCle WIFI Module
_ WiFi: 802.11 a/b/g/n
T231-0033 .
T Beamforming technology
AT AX 5 75-1
x Gigabit Ethernet ps
. 2x Gigabit Eth 10/100/1000 Mb
AT L7 RETLT 2x USB 3.0 Host Type-A
Tel: 045-252-0346 Fax: 020-4662-1801 1x external Micro SD connector
Email: editor@eitokusya.com Reset Button —GPIO reset
URL: http://petapico.biz 1 x DC Jack

EiE 12V2A DC power supply



mailto:editor@eitokusya.com
http://www.petapico.biz
mailto:editor@eitokusya.com
http://www.petapico.biz

