

ビジネスで威力を発揮する

低価格&低電力

5V/2A (i4proのみ5V/3A) 電子サイネージ/タッチパネル情報端末/ インターネットラジオでBGM



パーソナルユースで

ミュージックサーバー メディアプレーヤー 電子工作



構成	2月現在価格 (消費税込)
CuBox-i1 AC/SDセット	¥10,260
CuBox-i1 単体(AC/SDなし)	¥8,400
CuBox-i2 AC/SDセット	¥12,420
CuBox-i2 WiFiセット	¥15,120
CuBox-i2eX AC/SDセット	¥14,580
CuBox-i2eX WiFiセット	¥17,280
CuBox-i4Pro AC/SDセット	¥18,987
HummingBoard-i1 AC/SDセット	¥9,828
HummingBoard-i2 AC/SDセット	¥14,148
HummingBoard-i2eX AC/	¥17,118

www.petapico.biz ペタピココラムでは、CuBox-i や HummingBoard に関する様々な新たな情報の紹介 やアプリケーションの検証を行っています。

合同会社 英徳社

〒231-0033 横浜市中区長者町5丁目75-1 スクエア長者町717

Tel: 045-252-0346 Fax: 020-4662-1801

Email: petapicoshop@petapico.biz

http://store.shopping.yahoo.co.jp/petapicoshop/

http://www.petapico.biz







WiFi アンケートシステム構成

設問作成 60端末同時接続可能

電源





テキスト・写真の設問

音声・音楽・ビデオの設問

結果集計





PetapicoQA(アンケートシステムソフトインストール済み)は、オンライン販売価格 ¥56,000単体のSMILE plugは ¥25,800

PetapicoShopよりお届けします。

合同会社 英徳社

〒231-0033

横浜市中区長者町5丁目75-1

スクエア長者町717

Tel: 045-252-0346 Fax: 020-4662-1801

Email: editor@eitokusya.com URL: http://petapico.biz

> IE/IA ICO

OS	OS: Arch Linux ARM Kernel: 2.6.35.9-ARCH
CPU	CPU: Marvell ARMADA 370 high performance CPU
	ARM v7 architecture with built-in power management Double precision floating point co-processor
ROM/RAM	Flash memory: 1GB NAND Flash SDRAM: 512MB DDR3
通信	4x4 Mini-PCIe WIFI Module WiFi : 802.11 a/b/g/n Beamforming technology
I/O	2x Gigabit Ethernet 10/100/1000 Mbps 2x USB 3.0 Host Type-A 1 x external Micro SD connector Reset Button –GPIO reset 1 x DC Jack

12V2A DC power supply